[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2024 года № 37
О прекращении аренды земельных участков с кадастровыми номерами 37:02:020114:380, 37:02:020114:381, 37:02:020114:382

В соответствии со статьей 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 46 Земельного кодекса Российской Федерации, заявления Индивидуального предпринимателя глава КФХ Пузырев Иван Евгеньевич, администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Прекратить аренду следующих земельных участков:

1) земельный участок с кадастровым номером 37:02:020114:380, расположенный по адресу: Ивановская область, Вичугский район, в районе с.Красный Октябрь, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, площадью 156253 кв.м.;

2) земельный участок с кадастровым номером 37:02:020114:381, расположенный по адресу: Ивановская область, Вичугский район, в районе с.Красный Октябрь из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, площадью 983897 кв.м.;

3) земельный участок с кадастровым номером 37:02:020114:382, расположенный по адресу: Ивановская область, Вичугский район, в районе д.Цепики, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием: для сельскохозяйственного производства, площадью 171782 кв.м.

2. Администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области:

1) заключить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 26.01.2022 № 1;

2) заключить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 26.01.2022 № 2;

3) заключить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 26.01.2022 № 3;

3. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

В.В. Мозулев